2023年11月24日

各 位

会 社 名 日本エマージェンシーアシスタンス株式会社

代表者名 代表取締役社長 倉 田  潔

（コード番号：6063）

問合せ先 執行役員企画部長兼ＩＲ室長 工 藤 信 幸

（TEL. 03-3811-8123）

主要株主および主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2023年 11月 24日付で、当社の主要株主および主要株主である筆頭株主に異動が見込まれるため、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である筆頭株主のヴァンタークルーズヘルスサービスインクおよび当社の主要株

主である吉田 幸子 氏から、当人らが保有する当社普通株式の一部を、2023 年 11 月 24 日付にて、

徐 志敏 氏等に対し、市場外の相対取引により譲渡する旨の連絡を受けました。

これにより、以下のとおり主要株主および主要株主である筆頭株主に異動が生じる見込みです。

なお、当社株式の受渡完了日は、2023 年 11 月 30 日になる見込みです。

２．異動した株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主に該当することになった株主の概要

① 名 称 徐 志敏

② 所 在 地 東京都千代田区

（２）主要株主である筆頭株主に該当しなくなった株主の概要

① 名 称 ヴァンタークルーズヘルスサービスインク

②
所 在 地

1ST FLOOR, KINGS COURT, BAY STREET PO BOX N-3944,

NASSAU, BAHAMAS

③ 代表者の役職・氏名 CEO ソル・エーデルスタイン

④ 事 業 内 容 医療関連事業

⑤ 資 本 金 総資本 USD1.562M（円換算額 207 百万円）

（３）主要株主に該当しなくなった株主の概要

① 名 称 吉田 幸子

② 所 在 地 東京都世田谷区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

（１）徐 志敏 氏

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2023 年６月 30 日現在）
－ － －

異  動  後
2,979 個

（297,900 株）
11.83％ 第１位

（２）ヴァンタークルーズヘルスサービスインク

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2023 年６月 30 日現在）

2,847 個

（284,700 株）
11.31％ 第１位

異  動  後
1,839 個

（183,900 株）
7.31％ 第２位

（３）吉田 幸子 氏

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2023 年６月 30 日現在）

2,650 個

（265,000 株）
10.53％ 第２位

異  動  後
375 個

（37,500 株）
1.49％ 第 10 位

※「総株主の議決権の数に対する割合」は、2023 年６月 30 日現在の発行済株式総数 2,519,600 株か

ら議決権を有しない株式数 2,400 株を控除した総株主の議決権の数 25,172 個に占める割合（小数

点以下第三位を四捨五入）を記載しております。

※異動後の大株主順位については、2023 年６月 30日現在の株主名簿に基づき算定したものです。

なお、本件異動については、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができているもので

はありません。

４．今後の見通し

 特段記載すべき事項はありません。

以上